2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.07.2021 года № 724

	О  внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 27.10.2015 года №  887

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 27.10.2015 года №  887 «Об утверждении Положения «О комиссии по оценке последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Карталинского муниципального района»,  следующее изменение:
       приложение 1 указанного постановления изложить в новой редакции.
       2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Карталинского  муниципального района
                от  27.10.2015 года № 887
                                                          (в редакции постановления  администрации
Карталинского муниципального района
от 15.07.2021 года № 724)

[bookmark: Par45]

Состав комиссии по оценке последствий
решения о реорганизации или ликвидации
муниципальной образовательной организации,
расположенной на территории Карталинского
 муниципального района

	Куличков А.И.
	-
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Белик Л.В.

Головина Ж.Б.

Исанкина А.А.

Кочнев А.Е.

Крысова Т.С.

Нежневская Н.А.

Селезнева Е.С.

Тюрина Т.А.
	-

-

-

-

-

-

-

-
	заместитель начальника Управления образования Карталинского муниципального района
председатель горкома профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)
начальник отдела дошкольного образования управления общего образования Министерства образования и науки Челябинской области (по согласованию)
юрисконсульт Управления образования Карталинского муниципального района
начальник Управления образования Карталинского муниципального района
исполняющий обязанности заместителя начальника Управления образования Карталинского муниципального района по дошкольному образованию
начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
начальник управления  общего образования Министерства образования и науки Челябинской области (по согласованию).

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

15.07.2021 ãîäà ¹ 724

О  внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 27.10.2015 года №  887

В связи с кадровыми

изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 27.10.2015

ãîäà

¹  887 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ «

Î êîìèññèè ïî îöåíêå ïîñëåäñòâèé ðåøåíèÿ î ðåîðãàí

èçàöèè

èëè ëèêâèäàöèè ìóíèöèïàëüíîé îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè,

ðàñïîëîæåííîé íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

,

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ï

ðèëîæåíèå 1

óêàçàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ èçëîæèòü

â íîâîé ðåäàêöèè

.

2.

Îïóáëèêîâàòü äàííîå ï

îñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Г

лава

Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин